



Nodoti ekspluatācijā Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma pārejas pārbūves darbi Jūrmalas gatvē 96, Rīgā

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.249 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” īstenošanas noteikumi” grozījumiem (21.11.2023.), Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma projekts Nr.8.1.3.0/16/I/013 tika noteikts kā nefunkcionējošs. Līdz projekta īstenošanas termiņa beigām Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma pārejas pārbūves darbi finansēti no augstas gatavības projekta valsts budžeta finansējuma un 2024.gadā pabeigti par Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma budžeta līdzekļiem.

Saskaņā ar Ministru kabineta 18.06.2014. noteikumiem Nr.388 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā” 4.2.1.6. pasākuma “Profesionālās izglītības iestāžu un koledžu mācību vide nozarēm aktuālo prasmju apguvei” pirmās, otrās, trešās un ceturtais projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, lai nodrošinātu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam investīciju plūsmas intensificēšanu un veicinātu Eiropas Komisijas Eiropas Savienības fondu 2021. – 2027. gada plānošanas periodam noteiktā ikgadēji deklarējamo izdevumu minimālā sliekšņa izpildi (n+3 principa izpildi), augstas gatavības projekta līdzfinansējums Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma pārejas pārbūvei tiks iekļauts 4.2.1.6. pasākuma 1. kārtas projektā.

Objekts “Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma pārejas pārbūve Jūrmalas gatvē 96, Rīgā” nodots ekspluatācijā šī gada 7.jūnijā.

Lai nodrošinātu Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma objekta pilnu pabeigtību, izglītības iestāde izstrādā iepirkuma dokumentāciju un veiks iepirkumu bruģēšanas darbiem un labiekārtojuma nodrošināšanai, kurus plānots finansēt no Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma budžeta līdzekļiem. Plānots, ka darbi tiks pabeigti līdz šī gada 30.septembrim.



Publikācijas sagatavošanas datums: 24.07.2024.